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Główny Inspektorat Jakości Handlowej  

Artykułów Rolno-Spożywczych 

ul. Wspólna 30, 00-930 Warszawa 

Warszawa, dnia 15 czerwca 2020 roku 

GI-BAD-231-3/20 

Wykonawcy 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę szkła 
i drobnego sprzętu laboratoryjnego do laboratoriów Głównego Inspektoratu 
Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych  

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2019, poz. 1843) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający 

przekazuje treść pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz swoje 

wyjaśnienia. 

Pytanie 1: 
Dotyczy cz. I-laboratorium w Białymstoku 
Moduł 1 poz. 1-4 
Podane nr katalogowe wskazują na sączki typ 389, Zamawiający podaje sączki typ 

389F. Które należy zaoferować? 

Odpowiedź: 
Dotyczy cz. I-laboratorium w Białymstoku 

Moduł 1 poz. 1-4 – Należy zaoferować sączki typ 389. 

Pytanie 2: 
Dotyczy cz. 5-laboratorium w Kielcach 
Moduł 12 poz. 1-3 i 7-10  
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W związku z pandemią koronawirusa dostępność rękawiczek jednorazowych jest 

niemożliwa do przewidzenia, a ich ceny wielokrotnie wyższe, niż dotychczas. Proszę 

o wykreślenie pozycji z postępowania. 

Odpowiedź: 
Dotyczy cz. 5-laboratorium w Kielcach 

Moduł 12 poz. 1-3 i 7-10  

Jeśli chodzi o rękawiczki winylowe/nitrylowe – Zamawiający jest świadomy sytuacji 

związanej ze stanem epidemicznym, niemniej jednak nie wyraża zgody na 

wykreślenie pozycji 1-3 i 7-10 w Rozdziale 5, module 12 formularza warunków 

technicznych, stanowiącego załącznik nr 2e do SIWZ. Jednocześnie Zamawiający 

informuje, że w § 9 wzoru umowy, stanowiącym załącznik nr 4 do SIWZ zawarte 

zostały postanowienia dotyczące COVID-19 oraz przewidziane możliwość dokonania 

zmiany umowy, o której mowa w art. 144 ust. 1 pkt 3 ustawy. 

Pytanie 3: 
Dotyczy Rozdział II  
moduł 1, poz. 4-9 – Czy Zamawiający prawidłowo wpisał zamawianą ilość – 50 

opakowań po 50szt ? 

moduł 1, poz. 17 – proszę o podanie poprawnego numeru katalogowego. 

Odpowiedź: 
Dotyczy Rozdział II 

moduł 1, poz. 4-9 – Tak, Zamawiający prawidłowo wpisał zamawianą ilość – 50 

opakowań po 50szt. 

moduł 1, poz. 17 – Zamawiający poprawnie podał numer katalogowy  

Na stronie Bionovo artykuł pod podanym numerem katalogowym: 

https://www.bionovo.pl/p/pojemnik-z-ps-na-100-szkielek/ nr artykułu 278  

Pytanie 4: 
Dotyczy Rozdział V 
moduł 1, poz. 7 – czy należy zaoferować zlewkę o pojemności 250ml zgodnie ze 

wskazanym numerem katalogowym? 

moduł 2, poz. 10 – czy należy zaoferować kolbę ze szlifem 12/21 zgodnie z 

podanym numerem katalogowym czy kolbę ze szlifem 14/34 zgodnie z opisem. 

https://www.bionovo.pl/p/pojemnik-z-ps-na-100-szkielek/%20nr%20artyku%C5%82u%20278
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moduł 12. Poz. 1-3 i 7-10 – z uwagi na obecnie obowiązujący stan epidemii w 

Polsce oraz ogłoszony stan pandemii przez WHO obowiązujące w Polsce 

rozporządzenie nakazuje producentom i importerom rękawiczek ich sprzedaż do 

służb medycznych oraz hurtowni farmaceutycznych. Wykonawcy składający ofertę 

na dostawę szkła i sprzętu laboratoryjnego nie znajdują się w tej grupie, stąd ich 

dostęp do tego asortymentu jest bardzo ograniczony, a ceny są nieprzewidywalne. 

Wnoszę o wyłączenie tego asortymentu z rozdziału V. 

moduł 14 – zgodnie z informacją otrzymaną od Dystrybutora – brak możliwości 

dokonania wzorcowania urządzenia w temperaturze 260C w laboratorium 

posiadającym akredytację PCA. Czy Zamawiający wyrażą zgodę na zamianę punku 

wzorcowania 260C na 250C? 

Odpowiedź: 
Dotyczy Rozdział V 

moduł 1, poz. 7 – Tak, Zamawiającemu chodzi o zlewkę o pojemności 250ml zgodnie 

ze wskazanym numerem katalogowym. 

moduł 2, poz. 10 –Zamawiający informuje, że należy zaoferować kolbę ze szlifem 

12/21 zgodnie z numerem katalogowym. 

moduł 12. Poz. 1-3 i 7-10 – Jeśli chodzi o rękawiczki winylowe/nitrylowe – 

Zamawiający jest świadomy sytuacji związanej ze stanem epidemicznym, niemniej 

jednak nie wyraża zgody na wykreślenie pozycji 1-3 i 7-10 w Rozdziale 5, module 12 

formularza warunków technicznych, stanowiącego załącznik nr 2e do SIWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w § 9 wzoru umowy, stanowiącym 

załącznik nr 4 do SIWZ zawarte zostały postanowienia dotyczące COVID-19 oraz 

przewidziane możliwość dokonania zmiany umowy, o której mowa w art. 144 ust. 1 

pkt 3 ustawy. 

moduł 14 – Tak, Zamawiający wyrażą zgodę na zamianę punku wzorcowania na 

250C. 

Pytanie 5: 

Rozdział II Lublin 
Moduł 10 poz. 1 – Pod wskazanym nr kat. są płytki pakowane po 25 szt. Czy 

Zamawiający potrzebuje 8 opak  25 szt. 



 4 

Rozdział III Poznań 

Moduł 25 poz. 1 i 2 – czy należy zaoferować produkt zgodnie z nazwą, czy  

podanym nr kat? 

Rozdział V Kielce 

Moduł 2 poz. 10 – kolba o wskazanym  nr kat. ma szlif 12/21. Proszę o korektę 

nazwy lub wskazanie innego produktu. 

Moduł 8 poz. 4,6,7,8,9 i 11 nie są dostępne gazy o wskazanej średnicy oczek. 

Proszę o korektę. 

Odpowiedź: 

Rozdział II Lublin 

Moduł 10 poz. 1 – Tak, Zamawiający potrzebuje 8 opakowań po 25 sztuk. 

Rozdział III Poznań 

Moduł 25 poz. 1 i 2 – Zamawiający informuje, że należy zaoferować produkt zgodnie 

z podanym numerem katalogowym. 

Rozdział V Kielce 

Moduł 2 poz. 10 – Zamawiający informuje, że należy zaoferować kolbę ze szlifem 

12/21 zgodnie z numerem katalogowym.. 

Moduł 8 poz. 4,6,7,8,9 i 11 – Zamawiający podaje zamienniki dla pozycji 4,6,7,8,9 i 

11 w module 8, Rozdziale 5: 

poz. 4 gaza młyńska średnica oczek 230um - odpowiednik to 236um 

poz. 6 gaza młyńska średnica oczek 190um - odpowiednik to 180um 

poz. 7 gaza młyńska średnica oczek 225um - odpowiednik to 212um 

poz. 8 gaza młyńska średnica oczek 120um - odpowiednik to 118um 

poz. 9 gaza młyńska średnica oczek 104um - odpowiednik to 100um 

poz. 11 gaza młyńska średnica oczek 320um - odpowiednik to 315um. 

Z uwagi na powyższe, działając w trybie art. 38 ust 4 ustawy Zamawiający dokonuje 

modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W zakresie 

wynikającym z udzielonych odpowiedzi na pytania Wykonawcy zmianie ulega treść 

formularzy cenowych, stanowiących odpowiednio załącznik nr 2c i 2e do SIWZ. 

Zmodyfikowane formularz cenowe w brzmieniu zmienionym od dnia 15 czerwca 2020 
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roku został zamieszczone na stronie internetowej IJHARS. Zmiany w załącznikach 

zostały zaznaczone kolorem żółtym i czerwoną czcionką, pozycje wykreślone 

dodatkowo zostały zaznaczone przekreśloną czcionką. 

Termin składania i otwarcia ulega zmianie. Zamawiający zmienia termin 
składania ofert na dzień 19 czerwca 2020 roku na godz. 9:30 oraz otwarcia ofert 
na dzień 19 czerwca 2020 roku na godz. 10:00. 


